ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHỔ KHÁNH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND

V/v góp ý hệ số điều chỉnh giá đất

theo từng vị trí cụ thể và cho ý kiến

về việc tác động của hệ số điều

chỉnh giá đất năm 2024 đối với tình

hình phát triển kinh tế - xã hội và

việc thực hiện công tác bồi thường

giải phóng mặt bằng

   Phổ Khánh, ngày     tháng  6  năm 2023

 Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 4561/STC-QLGCS ngày 07 tháng 11 năm 2023

của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về góp ý hệ số điều chỉnh giá đất theo từng vị

trí cụ thể và cho ý kiến về việc tác động của hệ số điều chỉnh giá đất năm 2024

đối với tình hình phát triển kinh tế - xã hội và thực hiện công tác bồi thường giải

phòng mặt bằng;.

Thực hiện Công văn số 978/PTC ngày 08 tháng 11 năm 2023 của phòng

Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ về góp ý hệ số điều chỉnh giá đất theo từng

vị trí cụ thể và cho ý kiến về việc tác động của hệ số điều chỉnh giá đất năm

2024 đối với tình hình phát triển kinh tế - xã hội và thực hiện công tác bồi

thường giải phòng mặt bằng.

UBND xã Phổ Khánh thống nhất với dự thảo Nghị Quyết quy định hệ số

điều chỉnh giá đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, đối với tình hình phát

triển kinh tế - xã hội và việc thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt

bằng.

Nay Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh thông báo cho phòng Tài chính - Kế

hoạch thị xã Đức Phổ biết để tổng họp báo cáo lên cấp trên theo qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã Đức Phổ (báo cáo);

- Phòng TN&MT thị xã;

- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT, Khích.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Phạm Ngọc Tĩnh

 2

		2023-11-10T16:02:59+0700

		2023-11-10T17:07:36+0700

		2023-11-10T17:07:37+0700

		2023-11-10T17:07:38+0700

		2023-11-10T17:07:38+0700